Peter Ercklentz 
IX. 

1464 Dezember 11, Memmingen. 
Abt Georg Iggenauer von Rot bestätigt die Wahl des Johann Lösch zum Abt 

von Wilten. 
Orig.-Perg. (29 cm hoch inkl. Plica, 29 y2 cm breit). Stiftsarchiv Wilten, Nr. 13 G. -

Zwei Siegel an Pergamentstreifen. 1. Siegel des Abtes Georg Iggenauer von Rot (5,2 cm 
hoch, 3,2 cm breit), spitzoval, grünes Wachs. Heilige Verena mit Kanne und Fisch. 
Legende des Siegels: SIGILLUM*ABBATIS*IN*ROT (M und N Minuskelbuchstaben, 
Rad als Trennungszeichen). 2. Siegel des Spitalmeisters Jodocus Atzenriet vom 
Heilig-Geist-Spital in Memmingen_(5,2 cm hoch, 3,2 cm breit), spitzoval, grünes Wachs. 
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Engel. Legende des Siegels: S. MGRII. OSPITALIS. IN. MEMINGEN. ORDIS. 
SCI. SPTS. (Sigillum magisterii hospitalis in Memingen ordinis sancti Spiritus). 

Georgius psrmissione divina humilis abbas monasterii Rotensis et pater domus 
monasterii Wiltinensis ordinis Premonstratensis dyocesis Constanciensis venerabili 
nobis in Christo patri Johanni Loschsen iam dicti monasterii electo eiusdem ordinis 
et professionis Brixinensis dyocesis diligenciam in commissis, prosperitatem in successibus 
et quam optatis in Domino salutem. Religionis zelus vite ac morum honestas aliaque 
laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus aput nos fide dignorum commenda-
mini testimonio, nos inducunt, ut ea vobis libere concedamus et imperciamur, que 
ad vestrum officium pro illius laudabili exercicio dirigendo spectare dinoseuntur. Unde 
quam sit onusta dispsndiis quam plena periculis, quamque secum trahat discrimina 
eeclesiarum vacacio diutina, sollicitudine consideracionis condigne perscrutanteslibenter 
manus opsrarias apponimus et Studium efficax impertimur, ut viduatis ecclesiis, prout 
personarum, locorum et temporum qualitas exigit et eeclesiarum utilitas perswadet, 
ut pastores preficiantur ydonei et providi ministri deputentur, quorum idem ecclesie 
fulte presidiis et favoribus munite votivis prosperis auetore domino proficiant in-
crementis. Vestris igitur honestis et humilibus ae devotis supplicacionibus pro vobis 
porrectis inclinati ex certa nostra sciencia ac matura deliberacione prehabita omnibus 
melioribus modo, via, iure, causa et forma, quibus melius et validius possumus et 
debemus, electionem de persona vestra ad domum predictam monasterii Wiltinensis 
pretacte Brixinensis dyocesis de communi consensu et ratihabicione fratrum pre-
dicti ordinis eiusdem monasterii unanimiter et concorditer factam utpote canonice 
celebratam suumque debitum sortiri debere effectum admisimus et admittimus eamque 
ratam, gratam et aeeeptam pariter habentes de simili nostra sciencia approbamus, lauda-
mus, ratificamus et confirmamus presencium per tenorem committentes vobis omnium et 
singulorum bonorum ac rerum mobilium et immobilium dicte domus monasterii Wilti­
nensis plenam et liberam ac generalem et specialem administracionem illorumque 
et fratrum neenon et iurium ac pertinenciarum omnium eiusdem domus et monasterii 
Wiltinensis totalem gubernacionem et regimen ac excessuum, delictorum et trans-
gressionum eorundem fratrum correctionem, punicionem et omnimodam diseiplinam, 
ut sie monasterium ipsum laudabiliter et nonorifice in spiritualibus et temporalibus 
digne regatur et gubernetur atque deo deserviatur in divinis, volentes et vestram 
personam exhortantes in domino, ut huiusmodi abbaciali officio neenon domui ante-
dicte et fratribus eiusdem sie preesse et fruetificare studeatis, ut aput homines laudem 
et honorem neenon ab altissimo retribucionis premium exinde uberius consequi merea-
mini, mandantes omnibus et singulis fratribus claustralibus et ceteris personis in dicta 
domo residentibus, quatenus eidem electo et confirmato tamquam vero rectori et 
gubernatori prefate domus et monasterii obediant efficaciter et intendant. Datum 
et actum in opido imperiali Memingen Augustensis dyocesis et ibidem in domo hos-
pitali Sancti Spiritus et loco capitulari eiusdem sub anno a nativitate domini millesimo 
quadringentesimo sexagesimo quarto die Martis undeeima mensis decembris indiccione 
duodeeima. In quorum evidenciam presentes litteras fieri et abbatialis nostri neenon 
venerabilis et religiosi patris domini Jodoci Atzczenriet magistri hospitalis pretacte 
domus et hospitalis Sancti Spiritus in Memingen eiusdem ordinis sigillorum appen-
sionibus feeimus coinmuniri.